

Položkový rozpočet

Stavba :	1/2018 REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 20 SADOVÉ ÚPRAVY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	111_1	Asanační zásahy				
1	111201102R00	Odstranění nevhodných dřevin výš.nad 1m s kofeny nad 1000m ² s přemístěním do 50m keřové skupiny, souvislé porosty, skupiny stromů a stromy do pr.km. 10cm/plocha korun porostu 3824m ²	m2	3 824,00	18,50	70 744,00
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů do 10cm kmene odpad ze smýcených keřů a stromů do průměru kmene 10cm	m2	3 824,00	9,20	35 180,80
3	112103121R00	Pokácení stromu ve ztíž. Podm. do 20cm pr.km.	ks	18,00	231,00	4 158,00
4	112103122R00	Pokácení stromu ve ztíž. Podm.do 30cm pr.km.	ks	27,00	395,00	10 665,00
5	112103123R00	Pokácení stromu ve ztíž.podm.do 40cm pr.km.	ks	36,00	962,00	34 632,00
6	112103124R00	Pokácení stromu ve ztíž.podm.do 50cm pr.km.	ks	15,00	1 830,00	27 450,00
7	112103125R00	Pokácení stromu ve ztíž.podm.do 60cm pr.km.	ks	8,00	2 950,00	23 600,00
8	112103126R00	Pokácení stromu ve ztíž.podm.do 70cm pr.km.	ks	5,00	3 650,00	18 250,00
9	112103128R00	Pokácení stromu ve ztíž.podm.do 90cm pr.km.	ks	1,00	4 200,00	4 200,00
10	112103129R00	Pokácení stromu ve ztíž.podm.do 100cm pr.km.	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
11	112201111R00	Odstranění pařezu do 20cm	ks	18,00	380,00	6 840,00
12	111203111R00	Odstranění pařezu odfrézováním	m2	20,00	1 750,00	35 000,00
13	162301401R00	Vodorovné přemístění list.větví pr.km.do 30cm, do 5000m	ks	44,00	27,00	1 188,00
14	162301405R00	Vodorovné přemístění jehl.větví pr.km.do 30cm, do 5000m	ks	1,00	31,00	31,00
15	162301402R00	Vodorovné přemístění list.větví pr.km.do 50cm, do 5000m	ks	49,00	140,00	6 860,00
16	162301406R00	Vodorovné přemístění jehl.větví pr.km.do 50cm, do 5000m	ks	2,00	145,00	290,00
17	162301403R00	Vodorovné přemístění list.větví pr.km.do 70cm, do 5000m	ks	13,00	377,00	4 901,00
18	162301404R00	Vodorovné přemístění list.větví pr.km.do 90cm, do 5000m	ks	2,00	594,00	1 188,00
19	162301411R00	Vodorovné přemístění km. list.pr.km.do 30cm, do 5000m	ks	44,00	364,00	16 016,00
20	162301415R00	Vodorovné přemístění km. jehl.pr.km.do 30cm, do 5000m	ks	1,00	344,00	344,00
21	162301412R00	Vodorovné přemístění list.km. pr.km.do 50cm, do 5000m	ks	49,00	750,00	36 750,00
22	162301416R00	Vodorovné přemístění jehl.km. pr.km.do 50cm, do 5000m	ks	2,00	734,00	1 468,00
23	162301413R00	Vodorovné přemístění list.km. pr.km.do 70cm, do 5000m	ks	13,00	1 250,00	16 250,00
24	162301414R00	Vodorovné přemístění list.km. pr.km.do 90cm, do 5000m	ks	2,00	2 300,00	4 600,00
25	111251111R00	Drcení ořezaných větví s odvozem do 20km	m3	17,00	2 850,00	48 450,00
26		Uložení dřevní hmoty na skládce	m3	17,00	250,00	4 250,00
	Celkem za	111_1 Asanační zásahy				419 105,80

Lesotechnika a údržba komunikací s.r.o.
 Na Příčnici 835/73, 739 32 Vratimov
 IČ: 28625145, DIČ: CZ28625145
 tel.: 603 416 605, 604 351 920